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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15

2.Коло

13.09.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК СКОПЈЕ
-:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Ризванче Фејсал
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Даиловски Васко (Тумчевиште)

Фудбалско игралиште на АМС 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

13.09.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Новевски Трпе
(Скопје) Павловиќ Љупчо Топојани Ерхан Адеми Сафет (Скопје)

ФК Цементарница 55 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

13.09.2014ФК ПОБЕДА ЈУНИОР - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Смоквоски Горјан
(Прилеп)

Димески Љупчо (Прилеп)

Гоце Делчев 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

14.09.2014ФК МЛАДОСТ - ФК БРЕГАЛНИЦА
2008 АД  -:-

Трифуноски Тони
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Велоски Драган
(Охрид)

Суклоски Стојан (Охрид)

Помосен терен Билјанини Извори 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.09.2014ФК ВРАПЧИШТЕ - Тиквеш-09  -:-

Дејаноски Марјан Дејаноски Мартин Беџети Арсим Јованоски Радован (Кичево)

Стадио ФК Влазрими 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Кичево)
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